11. Cum omnis huic Sacramento, per quod in filios Dei, ех filiis irae 
renascimur, debeatur reverentia, curent parochi Baptismum non in privatis 
domibus, sed in Ecclesia administrare, excepto tamen tempore hyberno, 
quo absque ulla dubietate, ne infans оЬ aeris rigiditatem discrimen valetu­
dinis incurrat, in domo parentum aut in domo propria Baptisma conferat. 

12. Sacrum Chrisma impensis Episcoporum conficiatur, et nullo quo­
cumque titulo, exacto praetio, parochis omni anno а locorum Ordinariis 
gratis distribuatur, in Іосо decenti et clauso intra Ecclesiam servetur, 
ad morbos oculorum depellendos, aliosque similes usus non adhibeatur; 
poenamque suspensionis ipso facto incurrat, si quispiam е parochis hunc 
sacrilegum abusum committere ausus fuerit. 

13. lniungat sub poenis gravissimis Sacra Synodus, ne in administra­
tione. Sacramenti Confirmationis ministri aliquod instrumentum adhibeant 
ad inugendum baptizati corpus, sed hanc unctionem pollice inuncto absol­
vant. 

14. Tempus Confe~sionis Paschalis, attenta in multis parochiis populi 
multitudine, cui opera unius parochi par esse nequit, incipiat а sabbato 
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inclusive praecedente Dominicam Orthodoxiae ad Dominicam inclusive My­
roforarum, servato tamen Episcopis statuendi рго suis Dioecesibus, prout 
melius ipsis in Domino visum fuerit, arbitrio сігса tempus Confessionis 
Paschalis etiarn ulterius prorogandum. Quodsi aliquis fidelium cuperet apud 
alienum parochum, aut quemcumque pro еа Dioecesi approbatum sacer­
dotem confessionem paschalem absolvere, exposcat а suo parocho licen­
tiam, quam parochus omnino dare teneatur, еа tamen adiuncta conditione, 
ut qui de Iicentia proprii parochi apud alium sacerdotem еоп fessionem 
paschalem absolverit, fidem in scripto de absoluta huiusmodi confessione 
parocho adferre obligatus sit. 

15. Casus, quos sibi reservant Episcopi per Dioeceses publicent, eorum­
que notulam habeant parochi in Ecclesia affixam; praeter Poenitentiarios 
Cathedrales ad absolvendum а casibus reservatis approbatos, Decano in 
quotibet Decanatu, aut alteri sibi (f. Зб.) bene viso sacerdoti facultatem а pec­
catis reservatis absolvendi Episcopi tribuant, ne indigentes tali absolutione 
longinquo ad Episcopum itinere terreantur, et sacrilegis confessionibus 
occasio praebeatur. 

1 б. Sacerdotes ad excipiendas confessiones fidelium approbati Monia­
lium confessiones, nisi specialiter аЬ Episcopis ad id approbentur, ехсіреге 
non audeant. Episcopi porro expendant: an approbati aetatem, pietatem, pru­
dentiam et doctrinam а Sacris Canonibus praescriptam habeant. Praeter 
ordinarios Monialium confessarios, extraordinarii etiam ad praescriptu m 
Constitutionis Benedicti XIV аЬ Episcopis deputentur.